※赤字は記載例です。

様式第３号

  年  月  日

※本協議書の提出日です。

 栃木県知事 福田 富一 様

（森林所有者等）

                      住 所

氏 名  ○ ○  ○ ○

   とちぎの元気な森づくり奥山林整備事業施行地の皆伐・再造林に係る

   協定変更及び費用の返還免除の協議について

※年月日は奥山林整備事業で協定を締結した年月日です。

     年  月  日付けで協定を締結した施行地について、下記のとおり皆伐・

再造林するにあたり、とちぎの元気な森づくり奥山林整備事業の施行地の転用等に伴う

協定解除又は変更及び費用返還措置要領の第３の５の⑴に該当するので同意を得たく協

議します。

記

１ 対象区域 例)○○市○○111-111（林小班：○○20-ｱ-2-A）

※森林の所在地､林小班を記入してください。

２ 協定書写し（別添）※協定書のコピーを添付してください。

３ 皆伐・再造林の予定時期

※再造林の期限は、伐採が終了した日を含む年度の翌年度の初日から起算して２年以内に実施してください。

   皆 伐：例)令和４年 10 月 から 令和５年３月

   再造林：例)令和５年４月 から 令和５年５月

４ 添付書類 ※上記の皆伐・再造林の計画が確認できる書類のコピーを添付してください。

（皆伐・再造林の計画が確認できる書類）

(例１) 森林経営計画認定森林の場合

森林経営計画認定書の写し及び認定計画書の森林の現況及び伐採計画等のうち皆伐・再

造林の計画が確認できる頁の写し

(例２) 保安林の場合

     保安林内立木伐採許可申請書の写し（市町の受理印済みのもの）

(例３) その他の場合

     伐採及び伐採後の造林の届出書（市町の受理印済みのもの）

  ※ 森林経営計画認定森林と保安林が重複する場合には（例１）（例２）どちらでも可とする